                                                                                                                                                                                                                                                                 Утверждаю
Приказ директора ГКОУКО
«Кировская школа-интернат»

« 29 »  августа  2019 г. №  76                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Директор_________________ Османова И.А.
Расписание работы кружков, студий и секций

	
	НАЗВАНИЕ КРУЖКА
	                             В   Р   Е   М   Я                Р   А   Б   О   Т   Ы 

	Художественно – эстетическое

направление
	 РУКОВОДИТЕЛЬ
	  ПН.
	 ВТ.
	  СР.
	ЧТ.
	    ПТ.
	 СБ. 
	ВС.

	
	«Столяр»                  

Шляхтин А.Е.
	
	17.30 -19.00     
	17.30 -19.00      
	17.30 -19.00
	17.30 -19.00
	
	

	
	«Плетение  из лозы

 и ивовых прутьев»    

Кирюшкин В.А.
	
	
	14.00-17.00


	  14.00-17.00


	 
	
	

	
	«Художественная     

вышивка»                   

Московская В.П.
	 18.40-19.40

     
	 18.40-19.40


	 18.40-19.40  
	 18.40-19.40
	18.40-19.40
	13.00 -14.00
	

	
	ТМС    «Надежда»     

худ. Руководитель 
Сташенок Н.А

« Хореография»

Медведкова И. А.
	 18.30-21.00
	 18.30-21.00
	 18.30-21.00
	18.30-21.00
	 
	
	19.00-21.00


	
	«Бисероплетение»    

Ратникова Н.Н.
	17.00 – 18.30
	17.00-18.30
	17.00–18.00
	17.00 – 18.00
	
	
	16.00 -17.00

	
	«Жестовая речь»

Суровцева С.М.
	13.00 -15.00
	15.00-17.00
	
	
	15.00-17.00
	
	

	
	«Батик»  
Потапова О.В.
	
	16.00-17.00
	15.00-17.30 
	15.00-17.30
	
	
	

	
	«Юная швея»             

Шляхтина Г.В.
	18.50-19.50
	18.50-19.50
	17.10-19.10
	17.10-19.10
	
	
	

	
	«Затейник»                

Маричева С.В.
	16.00-17.00
	16.00-17.00
	14.20-15.20

	15.00-16.00

16.00-17.00
	16.20-17.20

	
	

	
	«Говорящие руки»  

Сташенок Н.А.
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	16.00-17.30
	
	
	16.00-17.30

	
	«Вязание»

Бабкина М.Ю.

	17.00-18.00
	17.00-18.00
	17.00-18.00
	17.00-18.00
	17.00-19.00
	 
	

	Социально - 
педагогическое
направление 
	«Хозяюшка»            

 Московская В.П.
	
	14.30-16.30

	
	14.30-16.30
	
	14.30-16.30
	

	
	« Нескучалия»

Медведкова И. А.

	
	       
	
	
	
	18.00 -21.00
	18.00 -21.00

	Физкультурно-

оздоровительное
направление

	Волейбол                  

Белов С. Н.
	
	19.00-21.00
	
	16.30-18.30
	
	12.00-14.00
	

	
	Баскетбол

Белов С. Н.
	17.30-19.30
	
	19.00-21.00
	
	16.30-18.30
	
	

	
	Карате                      

Марков А.М.
	
	17.00-19.00
	
	
	
	17.00-19.00
	17.00-19.00

	
	ОФП                          

Афанасьев А.А.
	19.00-20.30
	
	
	
	17.30-19.00
	17.30-19.00
	17.30-19.00

	
	Легкая атлетика

Марков А.М.
	18.00-19.30
	18.00-19.30
	
	
	18.00-19.30
	
	


Согласовано:
Зам. директора по ВР

________________   Ю. В. Володина
